

**Bredgade 29 ApS**  
**CVR-nr. 32836410**  
**Lavendelstræde 17 C, 4.**  
**1462 København K**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.10.2016

**Dirigent**

---

Navn: Rasmus Berger Frederiksen

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.06.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Bredgade 29 ApS  
Lavendelstræde 17 C, 4.  
1462 København K

CVR-nr.: 32836410  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Bestyrelse**

Tommy Petersen, formand  
Rasmus Berger Frederiksen  
Adam Nederby Falbert

### **Direktion**

Adam Nederby Falbert

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er restaurationsdrift og dermed forbundet virksomhed. Det forventes at selskabet vil blive brugt til andre aktiviteter fremover.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015/16 realiseret et underskud på 153 t.kr. Resultatet vurderes som utilfredsstillende. Selskabet har pr. 30.06.2016 en negativ egenkapital på 274 t.kr.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin virksomhedskapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil generere overskud de kommende år.

Selskabet har efter regnskabsårets udløb modtaget et skattefrit tilskud på 360.000 kr. således at egenkapitalen er reetableret.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(243.707)</b>	<b>(410)</b>
Andre finansielle indtægter	2	36.015	72
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(28.743)</u>	<u>(1)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(236.435)</b>	<b>(339)</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>83.495</u>	<u>629</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(152.940)</u></b>	<b><u>290</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(152.940)</u>	<u>290</u>
		<b><u>(152.940)</u></b>	<b><u>290</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		0	251
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<u>0</u>	<u>251</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>251</u>
Tilgodehavende selskabsskat		135.187	481
<b>Tilgodehavender</b>		<u>135.187</u>	<u>481</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>17.888</u>	<u>96</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>153.075</u>	<u>577</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>153.075</u></u>	<u><u>828</u></u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		81.000	81
Overført overskud eller underskud		<u>(354.849)</u>	<u>(202)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(273.849)</u></b>	<b><u>(121)</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		398.890	916
Anden gæld		<u>28.034</u>	<u>33</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>426.924</u></b>	<b><u>949</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>426.924</u></b>	<b><u>949</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>153.075</u></u></b>	<b><u><u>828</u></u></b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	81.000	(201.909)	(120.909)
Årets resultat	0	(152.940)	(152.940)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>81.000</b>	<b>(354.849)</b>	<b>(273.849)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af sin virksomhedskapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil generere overskud de kommende år.

Selskabet har efter regnskabsårets udløb modtaget et skattefrit tilskud på 360.000 kr. således at egenkapitalen er reetableret.

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8
Renteindtægter i øvrigt	20.055	64
Øvrige finansielle indtægter	15.960	0
	<u>36.015</u>	<u>72</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	28.743	0
Renteomkostninger i øvrigt	0	1
	<u>28.743</u>	<u>1</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(55.527)	(80)
Regulering vedrørende tidligere år	(27.968)	(549)
	<u>(83.495)</u>	<u>(629)</u>

## Noter

	<b>Andre tilgo- dehavender kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	700.000
Afgange	(32.661)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>667.339</b>
Nedskrivninger primo	(449.314)
Årets nedskrivninger	(218.025)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(667.339)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rekom Group ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.